

Bricks & Blocks ApS

Annasvej 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 40 03 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bricks & Blocks ApS
Annasvej 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40 03 55 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere andelsboligforeninger, ejerforeninger og andre foreninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 873 t.kr. mod 1.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	873.276	1.013.426
1 Personaleomkostninger	-748.231	-798.340
Driftsresultat	125.045	215.086
Øvrige finansielle omkostninger	-1.689	-1.823
Resultat før skat	123.356	213.263
Skat af årets resultat	-31.660	-41.360
Årets resultat	91.696	171.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	32.796	114.703
Disponeret i alt	91.696	171.903

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.181	12.122
Periodeafgrænsningsposter	1.133	1.133
Tilgodehavender i alt	<u>7.314</u>	<u>13.255</u>
Likvide beholdninger	<u>374.101</u>	<u>378.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.415</u>	<u>391.326</u>
Aktiver i alt	<u>381.415</u>	<u>391.326</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	119.549	86.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>218.449</u>	<u>183.953</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.140	35.360
Anden gæld	134.826	172.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.966</u>	<u>207.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.966</u>	<u>207.373</u>
Passiver i alt	<u>381.415</u>	<u>391.326</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1	11.125	924	0	12.050
Henlagt af årets resultat	0	0	114.703	57.200	171.903
Overført til selskabskapital	39.999	-11.125	-28.874	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	86.753	57.200	183.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Henlagt af årets resultat	0	0	32.796	58.900	91.696
	40.000	0	119.549	58.900	218.449

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.539	698.932
Andre omkostninger til social sikring	99.692	99.408
	748.231	798.340
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:40035575-RID:21999717

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-05-04 05:10:16 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-05-04 09:08:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MO14G-G6/ON-WQQQ3-UYEQL-7CJHK-Q2APC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>